
UCHWAŁA NR XXVIII/285/16
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie przejęcia przez Gminę Cieszyn terenów Cieszyńskiej Drukarni Wydawniczej Sp. z o.o. w 
likwidacji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zmianami) Rada Miejska Cieszyna uchwala, 
co następuje:

§ 1. Podjąć działania zmierzające do przejęcia przez Gminę Cieszyn:

1) budynku Cieszyńskiej Drukarni Wydawniczej Sp. z o.o. w likwidacji, o pow. 5 752,06 m2 położonego przy ul. 
Schodowej w Cieszynie, stanowiącego odrębny od gruntu przedmiot własności, wraz z oddanymi w 
użytkowanie wieczyste Cieszyńskiej Drukarni Wydawniczej Sp. z o.o. w likwidacji działkami ewidencyjnymi 
nr 98/1 i 188 stanowiącymi własność Skarbu Państwa, dla których Sąd Rejonowy w Cieszynie, Wydział V 
Ksiąg Wieczystych  prowadzi księgę wieczystą KW BB1C/00051383/8,

2) budynku Cieszyńskiej Drukarni Wydawniczej Sp. z o.o. w likwidacji, położonego w Cieszynie, stanowiącego 
odrębny od gruntu przedmiot własności, wraz z oddaną w użytkowanie wieczyste Cieszyńskiej Drukarni 
Wydawniczej Sp. z o.o. w likwidacji działką ewidencyjną nr 100/1 o pow. 484 m2 stanowiącą własność Skarbu 
Państwa, dla których Sąd Rejonowy w Cieszynie, Wydział V Ksiąg Wieczystych  prowadzi księgę wieczystą 
KW BB1C/00055663/3,

3) oddaną w użytkowanie wieczyste Cieszyńskiej Drukarni Wydawniczej Sp. z o.o. w likwidacji niezabudowaną 
nieruchomość o pow. 397 m2, położoną w Cieszynie przy ul. Schodowej, oznaczoną ewidencyjnie jako działka 
nr 98/3, stanowiąca własność Skarbu Państwa, dla której Sąd Rejonowy w Cieszynie, Wydział V Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW BB1C/00055841/5,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3. Zobowiązuje się Burmistrza Miasta Cieszyna do przedkładania do ostatniego dnia każdego miesiąca 
Radzie Miejskiej Cieszyna sprawozdań z przeprowadzonych czynności związanych z przejęciem przez Gminę 
Cieszyn terenów Cieszyńskiej Drukarni Wydawniczej Sp. z o.o. w likwidacji z siedzibą w Cieszynie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna

mgr inż. Krzysztof Kasztura

Id: B81CF057-4FA0-47A1-BA94-D2D6196C3161. Podpisany Strona 1




